
ZARZĄDZENIE NR VI/121/13
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z  DNIA 13 WRZEŚNIA 2013

w sprawie : zmiany w  planach  finansowych   jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2013  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz.
594) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz
§ 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr  XXV/274/2012 Rady Gminy Tarnów z dnia 31 grudnia 2012 r.
Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

W  związku  z  podjęciem  Zarządzenia  Nr  VI/120/13  Wójta  Gminy  Tarnów
z  dnia  13  września  2013  r.  wprowadza  się  zmiany  w  planach  finansowych  jednostek
budżetowych Gminy Tarnów jak w załączniku Nr 1.

§ 2.
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/121 /13
Wójta Gminy Tarnów

                             z  13 września 2013 r.

I.  Zwiększa się plan  wydatków o kwotę        195 768,00 zł.
II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę       195 768,00 zł.

Jednostka realizująca: Urząd Gminy Tarnów    

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 53 179,00 53 179,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 18 179,00 18 179,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 179,00 18 179,00
W tym:
Błonie – budowa ścieżki rowerowej wzdłuż 
drogi powiatowej nr 1396 K relacji Zgłobice-
Szczepanowice
W tym:
- środki własne – 3 269,00

3 269,00 --

Łękawka – budowa ścieżki rowerowej wzdłuż
drogi powiatowej nr 1376 K relacji 
Skrzyszów-Łękawka
W tym:
- środki własne – 636,00

636,00 --

Radlna – budowa ścieżki rowerowej wzdłuż 
drogi powiatowej nr 1401 K relacji 
Nowodworze-Rzuchowa
W tym:
- środki własne – 14 274,00

14 274,00

Wykonanie projektów technicznych na:
- Wola Rzędzińska budowa ścieżki 

rowerowej przy drodze powiatowej 
nr 1376 K relacji Tarnów-Zaczarnie-
Wola Rzędzińska w kierunku 
Zaczarnia 

- Błonie budowa ścieżki rowerowej 
przy drodze powiatowej nr 1396 K 
relacji Zgłobice – Szczepanowice w 
Błoniu w kierunku Szczepanowic

- Zbylitowska Góra – budowa 
fragmentu chodnika przy drodze 
powiatowej nr 1350 K relacji Tarnów
– Zgłobice przy centrum wsi 

-- 18 179,00

60016 Drogi publiczne gminne 35 000,00 35 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 --
4270 Zakup usług remontowych -- 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 15 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000,00 20 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 --
4260 Zakup energii -- 6 000,00
4270 Zakup usług remontowych -- 10 000,00



dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

4280 Zakup usług zdrowotnych -- 1 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-- 1 000,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-- 2 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

16 000,00 --

75416 Straż gminna (miejska) 16 000,00 --
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
16 000,00 --

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -- 16 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe -- 16 000,00

4810 Rezerwy -- 16 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 000,00 20 000,00
80104 Przedszkola 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00
W tym:
Wola Rzędzińska Nr 1 – budowa przedszkola 
publicznego wraz z zagospodarowaniem 
terenu – stan surowy zamknięty

-- 20 000,00

Zgłobice – budowa przedszkola 20 000,00 --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

5 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 --
4270 Zakup usług remontowych -- 5 000,00

RAZEM  114 179,00 114 179,00

Jednostka realizująca: Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 600,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół -- 600,00

4300 Zakup usług pozostałych -- 600,00

RAZEM  -- 600,00

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Błoniu

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 8 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
-- 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 8 000,00

RAZEM  -- 8 000,00

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Jodłówce-Wałkach



dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 5 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
-- 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 5 000,00

RAZEM  -- 5 000,00

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 600,00 7 000,00
80101 Szkoły podstawowe 600,00 --

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 --
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
-- 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 5 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 2 000,00

RAZEM  600,00 7 000,00

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 39 000,00 --
80101 Szkoły podstawowe 39 000,00 --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 --

RAZEM  39 000,00 --

Jednostka realizująca: Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu    

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 000,00 3 000,00
80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 --

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 --
80110 Gimnazja 10 000,00 --

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 --
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 3 000,00

RAZEM  40 000,00 3 000,00



Jednostka realizująca: Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 989,00 44 989,00
80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 --
4410 Podróże służbowe krajowe -- 300,00

80110 Gimnazja 989,00 44 689,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 40 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 989,00 --
4410 Podróże służbowe krajowe -- 300,00
4430 Różne opłaty i składki -- 1 389,00

RAZEM  1 989,00 44 989,00

Jednostka realizująca: Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 13 000,00
80110 Gimnazja -- 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -- 3 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 10 000,00

RAZEM  -- 13 000,00


